
LG AIRCO
UU09W/AUUW09GA0     OUT UL0

COMMERCIAL SINGLE OUTDOOR

A0017341

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Dimensions

Poids

Modèle

Dénomination technique

Débit d'air maximum

Niveau sonore (refoidir)

Niveau sonore (chauffer)

Puissance sonore

Tension d'alimentation

Protection

Câble de connexion entre unité int./unité
ext.

Câble d'alimentation vers

Diamètres des conduites

Longueur minimum des conduites

Longueur maximum des conduites

Différence de hauteur maximale

Gaz réfrigerant

Charge nominale

Charge standard jusqu'à

Charge additionnelle

Plage de fonctionnement (froid)

Plage de fonctionnement (chaud)

mm

kg

m³/h

dB(A)

dB(A)

dB(A)

V/Hz

A

mm²

inch

m

m

m

kg

m

g/m

540h x 770l x 245p

32

LG unité extérieure invertor

UU09W UL0 AUUW09GA0

1920

47

48

56

1N / 230 / 50

16

4 x 1,5

Unité extérieure

1/4 - 3/8

5

15

10

R410a

1

7,5

20

-10 à 43 °C

- 18 à 18 °C

* Mesuré à 1 m dans le champs libre

POWERED BY ENGELS GROUP 23/10/2023


