

LG AIRCO UU09W/AUUW09GA0 OUT UL0

COMMERCIAL SINGLE OUTDOOR A0017341

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Dimensions	mm	540h x 770l x 245p
Poids	kg	32
Modèle		LG unité extérieure invertor
Dénomination technique		UU09W UL0 AUUW09GA0
Débit d'air maximum	m³/h	1920
Niveau sonore (refoidir)	dB(A)	47
Niveau sonore (chauffer)	dB(A)	48
Puissance sonore	dB(A)	56
Tension d'alimentation	V/Hz	1N / 230 / 50
Protection	Α	16
Câble de connexion entre unité int./unité ext.	mm²	4 x 1,5
Câble d'alimentation vers		Unité extérieure
Diamètres des conduites	inch	1/4 - 3/8
Longueur minimum des conduites	m	5
Longueur maximum des conduites	m	15
Différence de hauteur maximale	m	10
Gaz réfrigerant		R410a
Charge nominale	kg	1
Charge standard jusqu'à	m	7,5
Charge additionnelle	g/m	20
Plage de fonctionnement (froid)		-10 à 43 °C
Plage de fonctionnement (chaud)		- 18 à 18 °C

^{*} Mesuré à 1 m dans le champs libre

